	 FICHA TÉCNICA
Marzo 2023
Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.
Descripción
· Diseño con un alto estándar de calidad y dimensiones de fabricación precisa.
· Disponible con diferentes combinaciones de puertas.
· Los rack incluyen pies ajustables y ruedas que soportan cargas elevadas.
· Zócalos disponibles para proteger la entrada de cables desde la parte inferior.

Rack de 19'' SERIE VS2 - A suelo
Puerta frontal transparente y puerta trasera ciega
Referencia U H
mm
L
mm
W
mm
Peso
kg
Embalaje
unidades
VS1606015
15
870 600 600 48 1
VS1608015 870 600 800 54 1
VS1606020
20
1092 600 600 56 1
VS1608020 1092 600 800 63 1
VS1606024
24
1270 600 600 62 1
VS1608024 1270 600 800 69 1
VS1606029
29
1492 600 600 70 1
VS1608029 1492 600 800 78 1
VS1606033
33
1670 600 600 76 1
VS1608033 1670 600 800 86 1
VS1606038
38
1892 600 600 84 1
VS1608038 1892 600 800 96 1
VS1601038 1892 600 1000 100 1
VS1806038 1892 800 600 111 1
VS1808038 1892 800 800 123 1
VS1801038 1892 800 1000 134 1
VS1606042
42
2070 600 600 91 1
VS1608042 2070 600 800 103 1
VS1601042 2070 600 1000 114 1
VS1806042 2070 800 600 119 1
VS1808042 2070 800 800 133 1
VS1801042 2070 800 1000 144 1
VS1606047
47
2292 600 600 99 1
VS1608047 2292 600 800 112 1
VS1601047 2292 600 1000 123 1
VS1806047 2292 800 600 124 1
VS1808047 2292 800 800 143 1
VS1801047 2292 800 1000 154 1
Puerta frontal transparente y puerta trasera perforada
Referencia U H
mm
L
mm
W
mm
Peso
kg
Embalaje
unidades
VS2606015
15
870 600 600 47 1
VS2608015 870 600 800 54 1
VS2606020
20
1092 600 600 56 1
VS2608020 1092 600 800 63 1
VS2606024
24
1270 600 600 61 1
VS2608024 1270 600 800 66 1
VS2606029
29
1492 600 600 69 1
VS2608029 1492 600 800 76 1
VS2606033
33
1670 600 600 75 1
VS2608033 1670 600 800 84 1
VS2606038
38
1892 600 600 82 1
VS2608038 1892 600 800 94 1
VS2601038 1892 600 1000 104 1
VS2806038 1892 800 600 108 1
VS2808038 1892 800 800 121 1
VS2801038 1892 800 1000 132 1
VS2606042
42
2070 600 600 90 1
VS2608042 2070 600 800 101 1
VS2601042 2070 600 1000 112 1
VS2806042 2070 800 600 117 1
VS2808042 2070 800 800 130 1
VS2801042 2070 800 1000 142 1
VS2606047
47
2292 600 600 87 1
VS2608047 2292 600 800 99 1
VS2601047 2292 600 1000 110 1
VS2806047 2292 800 600 114 1
VS2808047 2292 800 800 134 1
VS2801047 2292 800 1000 140 1
Trasera
Trasera
Frontal
Frontal
	 FICHA TÉCNICA
Marzo 2023
Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.
Rack de 19'' SERIE VS3 - A suelo
Rack de 19'' SERIE VS4 - A suelo
Puertas frontal y trasera perforadas
Referencia U H
mm
L
mm
W
mm
Peso
kg
Embalaje
unidades
VS3606015
15
870 600 600 41 1
VS3608015 870 600 800 48 1
VS3606020
20
1092 600 600 46 1
VS3608020 1092 600 800 54 1
VS3606024
24
1270 600 600 51 1
VS3608024 1270 600 800 59 1
VS3606029
29
1492 600 600 56 1
VS3608029 1492 600 800 65 1
VS3606033
33
1670 600 600 61 1
VS3608033 1670 600 800 70 1
VS3606038
38
1892 600 600 66 1
VS3608038 1892 600 800 77 1
VS3601038 1892 600 1000 86 1
VS3806038 1892 800 600 88 1
VS3808038 1892 800 800 100 1
VS3801038 1892 800 1000 111 1
VS3606042
42
2070 600 600 76 1
VS3608042 2070 600 800 88 1
VS3601042 2070 600 1000 97 1
VS3806042 2070 800 600 93 1
VS3808042 2070 800 800 107 1
VS3801042 2070 800 1000 119 1
VS3606047
47
2292 600 600 77 1
VS3608047 2292 600 800 90 1
VS3601047 2292 600 1000 110 1
VS3806047 2292 800 600 102 1
VS3808047 2292 800 800 131 1
VS3801047 2292 800 1000 142 1
Puerta frontal perforada y puerta trasera doble perforada
Referencia U H
mm
L